1

令和５年５月 24 日

各位

                         会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 清末 隆宏

                             （コード番号：東証スタンダード 2134）

問 合 先 管理本部 総務部長 増田 智

（TEL．03-6452-9626）

Ｕ Ｒ Ｌ https://sun-capitalmanagement.co.jp

特別顧問就任に関するお知らせ

 当社は、令和５年５月 24 日付「代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ」にてお知らせし

ましたとおり、新体制を迎えるにあたって、上村憲生氏を当社の特別顧問に就任いただくことといたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別顧問の氏名

上村  憲生

２．就任の理由

上村憲生氏は、銀行業、ノンバンク、保証事業、ファイナンス事業など様々な金融サービスを行

う企業で指揮を執ってこられており、幅広い見識と経験を有する同氏から客観的かつ専門的な助言

を受けることは、当社創業時の原点回帰及び当社の企業価値向上に大きく寄与するものと考え、当

社の特別顧問に就任いただくことといたしました。

３．特別顧問の略歴

生年月日：1956 年 10 月 25 日
  1979 年 ３月 住友銀行（現 三井住友銀行） 入行
  1980 年 ９月 オリエント・リース株式会社（現 オリックス株式会社）入社
  2007 年 ５月 株式会社新銀行東京 取締役
  2007 年 12 月 オリックス株式会社 理事 東京営業本部副本部長
  2008 年 10 月 オリックス・キャピタル株式会社 代表取締役社長
  2009 年 ３月 オリックス・ファシリティーズ株式会社 取締役専務執行役員
  2012 年 ６月 J トラスト株式会社 兼 パルティール債権回収株式会社 代表取締役社長
  2015 年 ３月 株式会社日本保証 代表取締役社長

パルティール債権回収株式会社 代表取締役会長
  2021 年 ４月 リアリティマネージメント株式会社 執行役員

2

４．就任予定日
 令和５年６月 29 日

以上